ПРИКАЗ
№ ~~3
" /??, ~O?q;Zc,/ 20//
-~ ~ -

г. Москва

О направлении на второй тур ХН-ой Всероссийской (с международным

участием) студенческой междисциплинарной олимпиады инновационного

характера «Информационные технологии в сложных системах»

На основании приглашения Оргкомитета Открытых международных

студенческих Интернет-олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на второй тур ХП-ой Всероссийской (с международным

участием) студенческой междисциплинарной олимпиады инновационного

характера "Информационные технологии в сложных системах", проводимой

в форме компьютерного тестирования в режиме онлайн 1 О декабря 2021 г.

следующих студентов:

№ ФИО студента Группа Направление Вид оплаты

подготовки обучения

(госбюджет,

контракт)

1. Биткулов Кирилл
Ээ-01-18 13.03.02 Госбюджет

Русланович

2. Демидова Анастасия
ИЭ-24-19 38.03.01

Контракт

Максимовна (физ.лицо)

3. Скиба Мария Сергеевна ИЭ-23м-21 38.04.01 Госбюджет

4. Фонькина Александра
ИЭ-41-19 10.03.01 Госбюджет

Алексеевна

2. Пропуски студенту учебных занятий в период поездки считать пропусками

по уважительной причине без последующей отработки, за исключением

лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с

графиком, установленным соответствующей кафедрой.

Первый проректор ~"'-Al___..., В.Н. Замолодчиков